1

全国啦啦操委员会关于举办第五届

全国啦啦操校（局）长论坛的通知

各有关单位：

为进一步加强啦啦操项目的交流学习，推动校园啦啦操运动

的健康发展，经报请国家体育总局体操运动管理中心同意，我委

员会定于 12 月 3-5 日在广东省深圳市举行第五届全国啦啦操校

（局）长论坛。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位：

国家体育总局体操运动管理中心

二、承办单位：

全国啦啦操委员会

南京新恒鼎体育推广有限公司

三、会议时间和地点：

（一）时间：12 月 3-5 日；

（二）地点：深圳市（具体地点待定）。

四、会议内容：

（一）《啦啦操运动员技术等级标准》和“国家啦啦操集训

队、国家青少年啦啦操集训队共建单位”相关政策解读；

（二）高校啦啦操专业和方向设置、高水平运动员招生的专

项研讨；

（三）部分高校与中学关于啦啦操项目的交流与合作；

（四）观摩 2018 年全国啦啦操冠军赛开幕式。

2

五、参加人员：

（一）特邀教育部、国家体育总局体操运动管理中心、中国

教育报及其他相关部门领导；

（二）特邀全国部分中学、体育类、师范类、综合类及民办

高校院系领导；

（三）邀请全国啦啦操培训考级中心（点）相关负责人。

六、日程安排：详见附件。

七、报名方式：

请参会人员于 10月 8日至 11月 20 日登录中国啦啦操官方网

站（www.ccachina.org）首页“培训及会议报名专栏”，按要求

填写相关资料，进行网上报名，逾期报名不予受理。

八、参会费用：

（一）会务费（含培训材料、食宿）

标准 收费标准 食宿天数

一 1180 元/人 3 天 2 晚标间（含餐）

二 1650 元/人 3 天 2 晚单间（含餐）

三 500 元/人 仅限深圳本地参会人员，不含食宿

（二）参会代表往返深圳的交通费用自理；

（三）付款方式

1.在线支付：网上报名后，进入付款平台，点击“在线付款”，

通过支付宝进行付款；

2.银行汇款：通过银行汇入指定账户，请在汇款单上注明“第

五届校局长论坛+姓名”；

3

账户名称：南京新恒鼎体育推广有限公司

账 号：4301 0118 1901 0132 263

开 户 行：工商银行南京雨润大街支行

行 号：1023 0100 0647

3.现场刷公务卡付款：网上报名时，进行付款备注“公务卡

刷卡”；报到时，不接收现金缴费，只接收“公务卡”现场刷卡

（不含借记卡以及其他信用卡），缴费成功后报名方可生效。

九、联系人及联系电话：

王家明：13222011169 孙婷：15380873679

全国啦啦操委员会

2018 年 9 月 28 日

4

附件：

第五届全国啦啦操校（局）长论坛日程安排表

时间 主要内容 地点

12 月 3 日
13:00-19:00 报到 入住酒店

18:30-19:30 晚餐 指定餐厅

12 月 4 日

07:30-08:30 早餐 入住酒店

09:00-9:30

主旨报告：

1.中国啦啦操发展介绍；

2.“啦啦操运动员技术等级标准”、“国家啦啦操集

训队及国家啦啦操青少年集训队共建单位”的政策

解读。

会议厅

09:30-11:30 部分高校啦啦操方向招生介绍 会议厅

11:45-13:00 午餐 指定餐厅

14:00-17:00 观摩全国啦啦操冠军赛 会议厅

17:00-18:00 晚餐 指定餐厅

19:00-21:00 自由活动 赛场

12 月 5 日

07:30-08:30 早餐 入住酒店

09:00-11:30 高校院系与全国参会中学的招生项目对接、洽谈 会议厅

11:45-13:00 午餐、办理退房手续 指定餐厅

13:00 始 离会、接送站 各酒店